2004-12-06

19. Anmailes att nedanstdende nimndledamoter deltagit i kurs/seminarium/konferens for

nimndens riakning

Namn

Madeleine Jacobsson (m)

Folke Néssla (mp)
Jan Hékansson (fp)

Markku Sirvié (m)

Abdo Goriya (s)
Ann-Katrin Aslund (fp)

Eva Andersson-Ney (s)
Alma Adan (m)
Ole-Jorgen Persson (m)

Bengt Porseby (fp)
Jan Hékansson (fp)

Abdo Goriya (s) /2-dag
Folke Néssla (mp)
Jan Hékansson (fp)

Markku Sirvid (m)
Bengt Porseby (fp)

Agneta Aberg
Abdo Goriya (s) Y5-dag
Jan Hékansson (fp)

Ole-Jorgen Persson (m)

Jonas Ljungstedt (v)

Kurs/seminarium/konferens
Kompetensutveckling for
fritidsledare

Dag 1

Arbetsmiljoverket, skolverket

mfl

Kommunforbundets

seminarium Att samtala med

asyls6kande barn och ritten
for dem att komma till tals
och bli horda”

Iftins konferens ”Gaér det att
bryta utanforskap i vara
samhiéllen?”

Naturskyddsforeningens
seminarium “Jarvafaltet och
framtiden”

Kompetensutveckling for
fritidsledare
Dag 2

Seminarium Projekt Xpan-
Ung-Vixtkraft Mal 3

Stockholms ldns sjukvards-
omrade; Psykiatridagen

Kompetensutveckling for
fritidsledare, Dag 3

Regeringskansliets och

Sodertdrns hogskola;
Storstadskonferens 2004

Stadsledningskontorets

Tid

28/9-04

29/9-04

7/10-04

7-8/10-04

15/10-04

19/10-04

10/11-04

10/11-04

23/11-04

10/11-04

2-3/12-04



(2/12+tm3/12) konferens om integration och

Ole-Jorgen Persson(m) arbetsmarknad “Lika
Teghlatflasser Sauma (s) mojligheter — allas ansvar”
(2/12)

Isa Bremark
sekr. 1 Spanga-Tensta stadsdelsndamnd



